ralis haec namque declaratio, quae inscia prorsus Sede Apostolica, tibi

venerabilis frater opportuna malis visa est Nobis cum intempesta, tum

periculis plena videtur. Curandiim imprimis est, ut omnes in vocatis ne

permaneant; ideoque in alia vel proprii, vel alterius etiam mitioris Insti-

tut! monasteria se se recipiant, ubi vota solemnia, quibus vitam Deo

consecrarunt, rite recteque persolvant. Nulla rerum humanarum ratio,

quam te monachorum causa prae oculis habuisse scribis, sed una con-

scientiae ac salutis aeternae cura habenda est. Haec sane Nostris verbis

dicito iis, ad quos pertinet eosque confirma, si a proposito declinare co-

gnosces. At si forte cuipiam accidat, quod receptorem sibinequeatinvenire,

in hoc tantum infortunio sinimus pone cum tamdiu in statu presbyteri

secularis permanere, quamdiu ita vivere sola necessitate cogatur. Sed

quisque versari debet, in seculo memor vocationis suae, ejusque tenarum

disciplinae, et vitae regularis, cui se pridem adscripserat. Vota solemnia,

quae semper firma, semperque immota manebunt, diligenter custodiat, et

observet. Sacrilegium profectio esset, si quid a purissimae castitatis ob-

ligatione detraheretur, studio etiam paupertatis, quantum pro nova vivendi

ratione fas erit, omnes addicti sint, ut a fallaci terrestrium divitiarum

cupiditate immunem, totumque animum prae se ferant. Obedientiam

quoque praestent episcopo, et sub veste aliquod gerant signum regularis

professionis, ut vi deturbati et ejecti, non propria sponte e claustris

exiisse videantur. Habes itaque sententiam Nostram, ad quam consilia

debes omnino componere. Hinc facile intelliges, Nos minime iis assen-

tiri, qui dispensationem a votis solemnibus postulant, ut carnales nuptias

contrahant, vel condere valeant testamenta. Cave igitur, ne dispeusatio

hujusmodi, qua decor et pulchritudo domus Dei pollueretur, audiri con-

tingat in ecclesia neque tu potes eam jure ordinario concedere, ut recte
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cogitas, neqiie Nos tibi ejus tribuendae jus, potestatemque delegaraus.

Itaque memor esto sacerdotii tiii, et macte animo, ut assidnis ad Deiim

precibus validum Nobis opem impetrare conöris. Optima hac spe tibi ve-

nerabilis frater, atque ovibus fidei tiia creditis apostolicam benedictionem

peramanter impertimur.

Datis Viüdobonae pridie Idus Aprilis 1782 pontificatus Nostri

Anno VIII.

XXXIX.

Aufsatz derjenigen Sätze und Anfragen, welche die hier anwesende

hungar. Erz- und Bischöfe unter Anführung des Primas Cardinal Bat-